
Káva v Brně
GO TO BRNO.cz

TIC BRNO                  ←

Text: Aleš Pospíšil

Foto: Radek Nožička

Obálka: statutární město Brno

TIC BRNO, p. o. finančně podporuje 
statutární město Brno. 

2018, aktualizace 2022

www.ticbrno.cz

www.gotobrno.cz

TIC BRNO ↓

MONOGRAM ESPRESSO BAR 
KAPUCÍNSKÉ NÁM. 310/12

Monogram Espresso Bar zasadil jeho maji-
tel a hlavní barista Adam Neubauer do his-
torické budovy na Kapucínském náměstí 
a vytvořil tím jeden ze záchytných kavá-
renských bodů po příchodu od Hlavního 
nádraží. Jednoduše a čistě navržená kavár-
na, které dominuje světlé dřevo a leštěný 
beton, umožňuje nahlédnout pod poklič-
ku baristického umění. Sedněte si na bar 
nebo ještě lépe až za bar a sledujte precizní 

proces přípravy kávy. V pohotovosti jsou 
vždy dva kávové mlýnky s výběrem káv pra-
žených samotným Adamem pod značkou 
Monogram nebo vynikajícími hostujícími 
pražírnami z celé Evropy. Ať už si ji dáte 
jako espresso, cappuccino nebo cortado, 
můžete si být jisti, že si kávu vychutnáte 
v milém a přátelském prostředí.

REBELBEAN VLNĚNA 
PŘÍZOVA 526/5

V blízkosti Hlavního nádraží, v kancelář-
ském komplexu Vlněna, vybudoval svou 
vlajkovou kavárnu tým brněnské pražírny 
Rebelbean. Svým industriálním interiérem 
plným kovových prvků a dřevěných ploch 
navazuje na historii celé oblasti. Svou ve-
likostí se zase řadí mezi největší brněnské 
kavárny, kde si každý najde svůj oblíbený 
koutek na práci či odpočinek. Dominan-
tou prostoru je dlouhý bar, na kterém si 

objednáte vše od kávových nápojů, limo-
nád až po koláče, sandwiche nebo polévky. 
V Rebelbean se nebojí s kávou experimen-
tovat a v nabídce kromě tradičních položek 
najdete i degustační kávové sety, nápoje 
s Cascarou, nitro coffee nebo zajímavé se-
zónní drinky.

THE ROSES COFFEE&STORE 
BENEŠOVA 605/18

The Roses je espresso bar a obchůdek 
s kávou umístěný do budovy Grandhotelu 
Brno na Benešově ulici. Jeho poloha ho 
předurčuje k tomu být jednou z prvních 
kávových zastávek na brněnské kávové 
tour a nutno podotknout, že laťku nastaví 
vysoko. Bratři Růžičkovi, stojící za značkou 
The Roses, jsou přes svůj mladý věk už zku-
šenými baristy, kteří sbírají ocenění v Česku 
i zahraničí. Tradiční kávovou nabídku zde 

rozšířili o výběr exkluzivních káv, často 
soutěžních edicí, které si můžete nechat 
připravit jako espresso nebo filtrovanou 
kávu. V The Roses najdete ke koupi asi nej-
větší výběr balíčků káv z domácích i zahra-
ničních pražíren.

DEZERTÍNA 
NOVOBRANSKÁ 632/16

Dezertína je malý espresso bar a cukrárna 
na Novobranské ulici, ve které si sice ne-
posedíte, zato si pořádně osladíte život. 
Dezertína, vlastním jménem Zuzana Zuzá-
ková, dlouho pekla své dorty a dezerty na 
zakázku nebo v rámci populárního street 
food projektu Būcheck, ale v roce 2022 na-
dešel čas otevřít vlastní podnik. Přestože 
tu sladkosti jako plněné croissanty, kobli-
hy, brownies nebo dorty hrají prim, dobře 

připravená káva od českých výběrových 
pražíren jim velmi slušně sekunduje.

01

03

02

04

V60 CHEMEX AEROPRESSESPRESSO ESPRESSO LUNGO CAPPUCCINO

MIKROPĚNAMIKROPĚNA

  
ESPRESSOESPRESSO

CREMA CREMA 
  

ESPRESSOESPRESSO
30 ML30 ML

30 ML30 ML
  

30 ML30 ML

120 ML120 ML

  
30 ML30 ML

CREMACREMA
  

VODAVODA
  

ESPRESSOESPRESSO

KÁVA NA BÁZI ESPRESSA ALTERNATIVNÍ PŘÍPRAVA KÁVY

www.monogramespressobar.cz

 monogramespressobar

www.rebelbean.cz

 rebelbean_vlnena

www.theroses.cz

 theroses_coffee_store

 dezertina

 dezertina

GASTRONOMIE:

Aleš Pospíšil

Tvůrce magazínu a mobilní aplikace 
European Coffee Trip

Kávu si vychutnáte nejen v kavárnách, 
ale i z designového brněnského 
porcelánu. K dostání v infocentru 
TO JE BRNO na Panenské ul. nebo 
v e-shopu www.darkyzbrna.cz.

VE
VE

ŘÍ

VE
VE

ŘÍ

KOLIŠTĚ
KOLIŠTĚ ROOSEVELTOVA

ROOSEVELTOVA

M
AS

AR
YK

OV
A

M
AS

AR
YK

OV
A

ČE
SK

Á
ČE

SK
Á

LI
DI

CK
Á

LI
DI

CK
Á

MILADY HORÁKOVÉ

MILADY HORÁKOVÉ

HLAVNÍ NÁDRAŽÍ

HLAVNÍ NÁDRAŽÍ

HU
SO

VA
HU

SO
VA

PEKAŘSKÁ
PEKAŘSKÁ

NÁMĚSTÍ NÁMĚSTÍ 
SVOBODY SVOBODY

PARK PARK
LUŽÁNKY LUŽÁNKY

HRAD HRAD
ŠPILBERK ŠPILBERK

ŠILINGROVO ŠILINGROVO 
NÁMĚSTÍ NÁMĚSTÍ

MORAVSKÉ  MORAVSKÉ  
NÁMĚSTÍ NÁMĚSTÍ

15

16

14

13

10

11 12

7

9

1

8

6

5

4

2

3



Káva v Brně
GO TO BRNO.cz

TIC BRNO                  ←

Text: Aleš Pospíšil

Foto: Radek Nožička

Obálka: statutární město Brno

TIC BRNO, p. o. finančně podporuje 
statutární město Brno. 

2018, aktualizace 2022

www.ticbrno.cz

www.gotobrno.cz

TIC BRNO ↓

MONOGRAM ESPRESSO BAR 
KAPUCÍNSKÉ NÁM. 310/12

Monogram Espresso Bar zasadil jeho maji-
tel a hlavní barista Adam Neubauer do his-
torické budovy na Kapucínském náměstí 
a vytvořil tím jeden ze záchytných kavá-
renských bodů po příchodu od Hlavního 
nádraží. Jednoduše a čistě navržená kavár-
na, které dominuje světlé dřevo a leštěný 
beton, umožňuje nahlédnout pod poklič-
ku baristického umění. Sedněte si na bar 
nebo ještě lépe až za bar a sledujte precizní 

proces přípravy kávy. V pohotovosti jsou 
vždy dva kávové mlýnky s výběrem káv pra-
žených samotným Adamem pod značkou 
Monogram nebo vynikajícími hostujícími 
pražírnami z celé Evropy. Ať už si ji dáte 
jako espresso, cappuccino nebo cortado, 
můžete si být jisti, že si kávu vychutnáte 
v milém a přátelském prostředí.

REBELBEAN VLNĚNA 
PŘÍZOVA 526/5

V blízkosti Hlavního nádraží, v kancelář-
ském komplexu Vlněna, vybudoval svou 
vlajkovou kavárnu tým brněnské pražírny 
Rebelbean. Svým industriálním interiérem 
plným kovových prvků a dřevěných ploch 
navazuje na historii celé oblasti. Svou ve-
likostí se zase řadí mezi největší brněnské 
kavárny, kde si každý najde svůj oblíbený 
koutek na práci či odpočinek. Dominan-
tou prostoru je dlouhý bar, na kterém si 

objednáte vše od kávových nápojů, limo-
nád až po koláče, sandwiche nebo polévky. 
V Rebelbean se nebojí s kávou experimen-
tovat a v nabídce kromě tradičních položek 
najdete i degustační kávové sety, nápoje 
s Cascarou, nitro coffee nebo zajímavé se-
zónní drinky.

THE ROSES COFFEE&STORE 
BENEŠOVA 605/18

The Roses je espresso bar a obchůdek 
s kávou umístěný do budovy Grandhotelu 
Brno na Benešově ulici. Jeho poloha ho 
předurčuje k tomu být jednou z prvních 
kávových zastávek na brněnské kávové 
tour a nutno podotknout, že laťku nastaví 
vysoko. Bratři Růžičkovi, stojící za značkou 
The Roses, jsou přes svůj mladý věk už zku-
šenými baristy, kteří sbírají ocenění v Česku 
i zahraničí. Tradiční kávovou nabídku zde 

rozšířili o výběr exkluzivních káv, často 
soutěžních edicí, které si můžete nechat 
připravit jako espresso nebo filtrovanou 
kávu. V The Roses najdete ke koupi asi nej-
větší výběr balíčků káv z domácích i zahra-
ničních pražíren.

DEZERTÍNA 
NOVOBRANSKÁ 632/16

Dezertína je malý espresso bar a cukrárna 
na Novobranské ulici, ve které si sice ne-
posedíte, zato si pořádně osladíte život. 
Dezertína, vlastním jménem Zuzana Zuzá-
ková, dlouho pekla své dorty a dezerty na 
zakázku nebo v rámci populárního street 
food projektu Būcheck, ale v roce 2022 na-
dešel čas otevřít vlastní podnik. Přestože 
tu sladkosti jako plněné croissanty, kobli-
hy, brownies nebo dorty hrají prim, dobře 

připravená káva od českých výběrových 
pražíren jim velmi slušně sekunduje.

01

03

02

04

V60CHEMEXAEROPRESS ESPRESSOESPRESSO LUNGOCAPPUCCINO

MIKROPĚNA MIKROPĚNA

  
ESPRESSO ESPRESSO

CREMA CREMA 
  

ESPRESSO ESPRESSO
30 ML 30 ML

30 ML 30 ML
  

30 ML 30 ML

120 ML 120 ML

  
30 ML 30 ML

CREMA CREMA
  

VODA VODA
  

ESPRESSO ESPRESSO

KÁVA NA BÁZI ESPRESSAALTERNATIVNÍ PŘÍPRAVA KÁVY

www.monogramespressobar.cz

 monogramespressobar

www.rebelbean.cz

 rebelbean_vlnena

www.theroses.cz

 theroses_coffee_store

 dezertina

 dezertina

GASTRONOMIE:

Aleš Pospíšil

Tvůrce magazínu a mobilní aplikace 
European Coffee Trip

Kávu si vychutnáte nejen v kavárnách, 
ale i z designového brněnského 
porcelánu. K dostání v infocentru 
TO JE BRNO na Panenské ul. nebo 
v e-shopu www.darkyzbrna.cz.

VEVEŘÍ

VEVEŘÍ
KOLIŠTĚ
KOLIŠTĚROOSEVELTOVA

ROOSEVELTOVA

M
ASARYKOVA

M
ASARYKOVA

ČESKÁ
ČESKÁ

LIDICKÁ
LIDICKÁ

MILADY HORÁKOVÉ

MILADY HORÁKOVÉ

HLAVNÍ NÁDRAŽÍ

HLAVNÍ NÁDRAŽÍ

HUSOVA
HUSOVA

PEKAŘSKÁ
PEKAŘSKÁ

NÁMĚSTÍ NÁMĚSTÍ 
SVOBODYSVOBODY

PARKPARK
LUŽÁNKYLUŽÁNKY

HRADHRAD
ŠPILBERKŠPILBERK

ŠILINGROVO ŠILINGROVO 
NÁMĚSTÍNÁMĚSTÍ

MORAVSKÉ  MORAVSKÉ  
NÁMĚSTÍNÁMĚSTÍ

15

16

14

13

10

1112

7

9

1

8

6

5

4

2

3

Káva v Brně
GO TO BRNO.cz

TIC BRNO                  ←

Text: Aleš Pospíšil

Foto: Radek Nožička

Obálka: statutární město Brno

TIC BRNO, p. o. finančně podporuje 
statutární město Brno. 

2018, aktualizace 2022

www.ticbrno.cz

www.gotobrno.cz

TIC BRNO ↓

MONOGRAM ESPRESSO BAR 
KAPUCÍNSKÉ NÁM. 310/12

Monogram Espresso Bar zasadil jeho maji-
tel a hlavní barista Adam Neubauer do his-
torické budovy na Kapucínském náměstí 
a vytvořil tím jeden ze záchytných kavá-
renských bodů po příchodu od Hlavního 
nádraží. Jednoduše a čistě navržená kavár-
na, které dominuje světlé dřevo a leštěný 
beton, umožňuje nahlédnout pod poklič-
ku baristického umění. Sedněte si na bar 
nebo ještě lépe až za bar a sledujte precizní 

proces přípravy kávy. V pohotovosti jsou 
vždy dva kávové mlýnky s výběrem káv pra-
žených samotným Adamem pod značkou 
Monogram nebo vynikajícími hostujícími 
pražírnami z celé Evropy. Ať už si ji dáte 
jako espresso, cappuccino nebo cortado, 
můžete si být jisti, že si kávu vychutnáte 
v milém a přátelském prostředí.

REBELBEAN VLNĚNA 
PŘÍZOVA 526/5

V blízkosti Hlavního nádraží, v kancelář-
ském komplexu Vlněna, vybudoval svou 
vlajkovou kavárnu tým brněnské pražírny 
Rebelbean. Svým industriálním interiérem 
plným kovových prvků a dřevěných ploch 
navazuje na historii celé oblasti. Svou ve-
likostí se zase řadí mezi největší brněnské 
kavárny, kde si každý najde svůj oblíbený 
koutek na práci či odpočinek. Dominan-
tou prostoru je dlouhý bar, na kterém si 

objednáte vše od kávových nápojů, limo-
nád až po koláče, sandwiche nebo polévky. 
V Rebelbean se nebojí s kávou experimen-
tovat a v nabídce kromě tradičních položek 
najdete i degustační kávové sety, nápoje 
s Cascarou, nitro coffee nebo zajímavé se-
zónní drinky.

THE ROSES COFFEE&STORE 
BENEŠOVA 605/18

The Roses je espresso bar a obchůdek 
s kávou umístěný do budovy Grandhotelu 
Brno na Benešově ulici. Jeho poloha ho 
předurčuje k tomu být jednou z prvních 
kávových zastávek na brněnské kávové 
tour a nutno podotknout, že laťku nastaví 
vysoko. Bratři Růžičkovi, stojící za značkou 
The Roses, jsou přes svůj mladý věk už zku-
šenými baristy, kteří sbírají ocenění v Česku 
i zahraničí. Tradiční kávovou nabídku zde 

rozšířili o výběr exkluzivních káv, často 
soutěžních edicí, které si můžete nechat 
připravit jako espresso nebo filtrovanou 
kávu. V The Roses najdete ke koupi asi nej-
větší výběr balíčků káv z domácích i zahra-
ničních pražíren.

DEZERTÍNA 
NOVOBRANSKÁ 632/16

Dezertína je malý espresso bar a cukrárna 
na Novobranské ulici, ve které si sice ne-
posedíte, zato si pořádně osladíte život. 
Dezertína, vlastním jménem Zuzana Zuzá-
ková, dlouho pekla své dorty a dezerty na 
zakázku nebo v rámci populárního street 
food projektu Būcheck, ale v roce 2022 na-
dešel čas otevřít vlastní podnik. Přestože 
tu sladkosti jako plněné croissanty, kobli-
hy, brownies nebo dorty hrají prim, dobře 

připravená káva od českých výběrových 
pražíren jim velmi slušně sekunduje.

01

03

02

04

V60CHEMEXAEROPRESS ESPRESSOESPRESSO LUNGOCAPPUCCINO

MIKROPĚNA MIKROPĚNA

  
ESPRESSO ESPRESSO

CREMA CREMA 
  

ESPRESSO ESPRESSO
30 ML 30 ML

30 ML 30 ML
  

30 ML 30 ML

120 ML 120 ML

  
30 ML 30 ML

CREMA CREMA
  

VODA VODA
  

ESPRESSO ESPRESSO

KÁVA NA BÁZI ESPRESSAALTERNATIVNÍ PŘÍPRAVA KÁVY

www.monogramespressobar.cz

 monogramespressobar

www.rebelbean.cz

 rebelbean_vlnena

www.theroses.cz

 theroses_coffee_store

 dezertina

 dezertina

GASTRONOMIE:

Aleš Pospíšil

Tvůrce magazínu a mobilní aplikace 
European Coffee Trip

Kávu si vychutnáte nejen v kavárnách, 
ale i z designového brněnského 
porcelánu. K dostání v infocentru 
TO JE BRNO na Panenské ul. nebo 
v e-shopu www.darkyzbrna.cz.

VEVEŘÍ

VEVEŘÍ
KOLIŠTĚ
KOLIŠTĚROOSEVELTOVA

ROOSEVELTOVA

M
ASARYKOVA

M
ASARYKOVA

ČESKÁ
ČESKÁ

LIDICKÁ
LIDICKÁ

MILADY HORÁKOVÉ

MILADY HORÁKOVÉ

HLAVNÍ NÁDRAŽÍ

HLAVNÍ NÁDRAŽÍ

HUSOVA
HUSOVA

PEKAŘSKÁ
PEKAŘSKÁ

NÁMĚSTÍ NÁMĚSTÍ 
SVOBODYSVOBODY

PARKPARK
LUŽÁNKYLUŽÁNKY

HRADHRAD
ŠPILBERKŠPILBERK

ŠILINGROVO ŠILINGROVO 
NÁMĚSTÍNÁMĚSTÍ

MORAVSKÉ  MORAVSKÉ  
NÁMĚSTÍNÁMĚSTÍ

15

16

14

13

10

1112

7

9

1

8

6

5

4

2

3



Káva v Brně
GO TO BRNO.cz

TIC BRNO                  ←

Text: Aleš Pospíšil

Foto: Radek Nožička

Obálka: statutární město Brno

TIC BRNO, p. o. finančně podporuje 
statutární město Brno. 

2018, aktualizace 2022

www.ticbrno.cz

www.gotobrno.cz

TIC BRNO ↓

MONOGRAM ESPRESSO BAR 
KAPUCÍNSKÉ NÁM. 310/12

Monogram Espresso Bar zasadil jeho maji-
tel a hlavní barista Adam Neubauer do his-
torické budovy na Kapucínském náměstí 
a vytvořil tím jeden ze záchytných kavá-
renských bodů po příchodu od Hlavního 
nádraží. Jednoduše a čistě navržená kavár-
na, které dominuje světlé dřevo a leštěný 
beton, umožňuje nahlédnout pod poklič-
ku baristického umění. Sedněte si na bar 
nebo ještě lépe až za bar a sledujte precizní 

proces přípravy kávy. V pohotovosti jsou 
vždy dva kávové mlýnky s výběrem káv pra-
žených samotným Adamem pod značkou 
Monogram nebo vynikajícími hostujícími 
pražírnami z celé Evropy. Ať už si ji dáte 
jako espresso, cappuccino nebo cortado, 
můžete si být jisti, že si kávu vychutnáte 
v milém a přátelském prostředí.

REBELBEAN VLNĚNA 
PŘÍZOVA 526/5

V blízkosti Hlavního nádraží, v kancelář-
ském komplexu Vlněna, vybudoval svou 
vlajkovou kavárnu tým brněnské pražírny 
Rebelbean. Svým industriálním interiérem 
plným kovových prvků a dřevěných ploch 
navazuje na historii celé oblasti. Svou ve-
likostí se zase řadí mezi největší brněnské 
kavárny, kde si každý najde svůj oblíbený 
koutek na práci či odpočinek. Dominan-
tou prostoru je dlouhý bar, na kterém si 

objednáte vše od kávových nápojů, limo-
nád až po koláče, sandwiche nebo polévky. 
V Rebelbean se nebojí s kávou experimen-
tovat a v nabídce kromě tradičních položek 
najdete i degustační kávové sety, nápoje 
s Cascarou, nitro coffee nebo zajímavé se-
zónní drinky.

THE ROSES COFFEE&STORE 
BENEŠOVA 605/18

The Roses je espresso bar a obchůdek 
s kávou umístěný do budovy Grandhotelu 
Brno na Benešově ulici. Jeho poloha ho 
předurčuje k tomu být jednou z prvních 
kávových zastávek na brněnské kávové 
tour a nutno podotknout, že laťku nastaví 
vysoko. Bratři Růžičkovi, stojící za značkou 
The Roses, jsou přes svůj mladý věk už zku-
šenými baristy, kteří sbírají ocenění v Česku 
i zahraničí. Tradiční kávovou nabídku zde 

rozšířili o výběr exkluzivních káv, často 
soutěžních edicí, které si můžete nechat 
připravit jako espresso nebo filtrovanou 
kávu. V The Roses najdete ke koupi asi nej-
větší výběr balíčků káv z domácích i zahra-
ničních pražíren.

DEZERTÍNA 
NOVOBRANSKÁ 632/16

Dezertína je malý espresso bar a cukrárna 
na Novobranské ulici, ve které si sice ne-
posedíte, zato si pořádně osladíte život. 
Dezertína, vlastním jménem Zuzana Zuzá-
ková, dlouho pekla své dorty a dezerty na 
zakázku nebo v rámci populárního street 
food projektu Būcheck, ale v roce 2022 na-
dešel čas otevřít vlastní podnik. Přestože 
tu sladkosti jako plněné croissanty, kobli-
hy, brownies nebo dorty hrají prim, dobře 

připravená káva od českých výběrových 
pražíren jim velmi slušně sekunduje.

01

03

02

04

V60 CHEMEX AEROPRESSESPRESSO ESPRESSO LUNGO CAPPUCCINO

MIKROPĚNAMIKROPĚNA

  
ESPRESSOESPRESSO

CREMA CREMA 
  

ESPRESSOESPRESSO
30 ML30 ML

30 ML30 ML
  

30 ML30 ML

120 ML120 ML

  
30 ML30 ML

CREMACREMA
  

VODAVODA
  

ESPRESSOESPRESSO

KÁVA NA BÁZI ESPRESSA ALTERNATIVNÍ PŘÍPRAVA KÁVY

www.monogramespressobar.cz

 monogramespressobar

www.rebelbean.cz

 rebelbean_vlnena

www.theroses.cz

 theroses_coffee_store

 dezertina

 dezertina

GASTRONOMIE:

Aleš Pospíšil

Tvůrce magazínu a mobilní aplikace 
European Coffee Trip

Kávu si vychutnáte nejen v kavárnách, 
ale i z designového brněnského 
porcelánu. K dostání v infocentru 
TO JE BRNO na Panenské ul. nebo 
v e-shopu www.darkyzbrna.cz.

VE
VE

ŘÍ

VE
VE

ŘÍ

KOLIŠTĚ
KOLIŠTĚ ROOSEVELTOVA

ROOSEVELTOVA

M
AS

AR
YK

OV
A

M
AS

AR
YK

OV
A

ČE
SK

Á
ČE

SK
Á

LI
DI

CK
Á

LI
DI

CK
Á

MILADY HORÁKOVÉ

MILADY HORÁKOVÉ

HLAVNÍ NÁDRAŽÍ

HLAVNÍ NÁDRAŽÍ

HU
SO

VA
HU

SO
VA

PEKAŘSKÁ
PEKAŘSKÁ

NÁMĚSTÍ NÁMĚSTÍ 
SVOBODY SVOBODY

PARK PARK
LUŽÁNKY LUŽÁNKY

HRAD HRAD
ŠPILBERK ŠPILBERK

ŠILINGROVO ŠILINGROVO 
NÁMĚSTÍ NÁMĚSTÍ

MORAVSKÉ  MORAVSKÉ  
NÁMĚSTÍ NÁMĚSTÍ

15

16

14

13

10

11 12

7

9

1

8

6

5

4

2

3

BUCHTA C 
ZELNÝ TRH 293/10

Jak název napovídá, Buchta C je už tře-
tí prostor kavárníka Tomáše Niederleho 
a jeho partnerky Kateřiny Olivové. První 
Buchtu otevřeli ve skotském Glasgow, dru-
hou po návratu do Brna v blízkosti parku 
Lužánky a tu nejnovější najdete v gastro 
prostoru Platz na Zelném trhu. Ta tady 
skvěle doplňuje místní bistra a vytváří tak 
místo pro načerpání energie při objevová-
ní Brna. V malém espresso baru najdete 

širokou nabídku kávových nápojů, kterou 
často doplňují sezónní speciality. Buchta 
C spolupracuje s velkým počtem před-
ních evropských pražíren, a proto je každá 
návštěva takové malé překvapení. Vždy 
se ale můžete spolehnout, že tu najdete 
bezlepkové dezerty (nejen buchty!) a ši-
rokou nabídku alternativních mlék.

PODNIK 
PEROUTKOVÁ 290/5

Podnik je prostorná kavárna zasazená do 
uličky mezi Šilingrovo náměstí a Zelný trh, 
do které si můžete zajít každý den v týdnu 
na výbornou snídani a ranní kávu. Najdete 
tady pestrý výběr káv z domácích i zahra-
ničních pražíren, které vám zde připraví 
jako espresso, ale i jako filtrovanou kávu. 
V průběhu dne se pak Podnik postupně 
přeměňuje více do podoby baru, kde si 
kromě kávy pochutnáte na velkém výběru 

ginů nebo vín. Interiér kavárny je často 
zpestřen výstavami fotek a obrazů začí-
najících autorů.

COFFEE FUSION 
JÁNSKÁ 460/25

Blízko Malinovského náměstí, na Jánské 
ulici, si nenechte ujít Coffee Fusion. Kavár-
ník a hlavní barista Michal Kocman vytvo-
řil podnik interiérem navazující na tradici 
prvorepublikových kaváren, jehož servis 
a kvalita kávy však splňují nejvyšší náro-
ky moderní doby. Můžete vybírat ze dvou 
druhů káv na espresso a několika káv pro 
přípravu filtrované kávy. Přes léto si mů-
žete užít zahrádku a nezapomeňte i na tzv. 

cold drip, tedy za studena překapávanou 
kávu, kterou tu vždy přes noc v omeze-
ném množství připraví. Malý tým kavárny 
a jeho stálí zákazníci vytvářejí příjemné 
a klidné prostředí pro objevování tajů kávy. 
Do Coffee Fusion přijďte raději i s nějakou 
hotovostí v peněžence, protože jako jedna 
z mála kaváren nepřijímá platbu kartou.

JAGA 
ŽEROTÍNOVO NÁM. 533/6

JAGA je prostorná designová kavárna síd-
lící v levém křídle budovy Sálu Břetislava 
Bakaly na Žerotínově náměstí. Můžete se 
těšit na výběrovou kávu českých pražíren 
a pestrou sezónní nabídku bezlepkových, 
vegetariánských a veganských snídaní 
a obědů. V interiéru jsou výrazným prvkem 
neonové nápisy, plastické grafiky, světel-
né trubice u stropu a vlnitý plech okolo 
baru. JAGA je rájem pracujících na volné 

noze, kteří tráví dlouhé hodiny za počíta-
čem u společného stolu a doplňují energii 
kávou a slunečními paprsky prostupujícími 
do kavárny skrze velkou skleněnou výlohu.

CAFÉ PLACZEK 
MINORITSKÁ 470/4

V samém centru Brna, na Minoritské uli-
ci, v domě postaveném roku 1928 vznikla 
kavárna Café Placzek. Ta svým jménem 
navazuje na rodinnou tradici brněnských 
obchodníků a svým interiérem a použitými 
materiály reflektuje první polovinu dva-
cátého století. Nejčastěji si pochutnáte 
na kávě od liberecké pražírny Nordbeans, 
a to jejich směsi Arabik na espresso a se-
zónní nabídce jednodruhových káv pro 

filtrovanou kávu. Café Placzek disponuje 
vlastní kuchyní, takže by vaší pozornosti 
neměly uniknout snídaně, domácí koláče 
a dezerty nebo sandwiche a saláty.

KAFE FRIEDRICH 
SMETANOVA 763/45

Kafe Friedrich je malá útulná kavárna na 
Smetanově ulici v blízkosti Lužáneckého 
parku. Kavárnice Zuzana Bartoněk zde 
na několika málo metrech vytvořila de-
signově jednoduchý prostor s výrazným 
rohovým barem v geometrickém vzoru. 
V Kafe Friedrich si pochutnáte na kávě od 
dánské pražírny La Cabra a vlastních slad-
kých i slaných dobrotách. Nejoblíbenější je 
místní skořicový šnek. Pokud ji navštívíte 

v letních měsících, ochutnejte osvěžující 
espresso tonik, pro který si míchají a stá-
čejí vlastní produkt vtipně nazvaný Toník.

CAFE MITTE 
 PANSKÁ 364/7

Cafe Mitte je stálicí na scéně brněnské 
výběrové kávy, a přestože se po dlouhých 
letech posunula na Panské ulici o pár 
domů níže, její kouzlo nevyprchalo. Pře-
sunem získalo „Mittéčko“ více prostoru 
pro hosty, lepší zázemí a také přístup do 
vnitrobloku, ve kterém si u kávy odpočine-
te od ruchu města. Kávu si v Mitte začali 
postupem času pražit sami a v kavárně 
si tak na ní pochutnáte v nejrůznějších 

formách, od espressa nebo cappuccina až 
po filtrovanou kávu nebo kávové koktejly. 
Navíc k tomu ochutnejte dezerty z vlastní 
cukrárny nebo si odneste balíček kávy 
na doma. Mitte už navíc najdete kromě 
centra také na Mendláku, Písečníku nebo 
u nemocnice v Bohunicích.

VEČERKA 
PEKAŘSKÁ 382/9

Večerka není jen tak nějaká “vietnamská 
večerka”, ale stylový podnik na pomezí 
kavárny a bistra, ve kterém nechybí kre-
ativita a důraz na kvalitu. Najdete ji v horní 
části Pekařské ulice, jen kousek od Šilin-
grova náměstí. Do Večerky stojí za to zajít 
celý den; ráno na kávu (nejčastěji od ber-
línské pražírny The Barn) a čerstvě upe-
čený skořicový šnek, v poledne na oběd 
a domácí kávovou kombuchu a později na 

večeři a sklenku naturálního vína. Majitelé 
staví na svých vietnamských kořenech, 
ale chtějí je prezentovat moderně, tak jak 
je jim to přirozené v dnešní době.

V MELOUNOVÉM CUKRU 
FRANTIŠKÁNSKÁ 494/17

Kavárnu s takto sladkým názvem najdete 
skrytou v nenápadné uličce kolmé s Jo-
sefskou ulicí. Podivuhodný svět, inspi-
rovaný stejnojmennou knihou Richarda 
Brautigana, tu naplňují vůně čerstvé kávy 
a skvělých dortů. Na nich si dávají velmi 
záležet a každá návštěva je potom malé 
dobrodružství při objevování nových chutí. 
Na výběr mají dva druhy káv z předních 
evropských pražíren a nemusíte zůstat 

jen u klasického espressa, cappuccina 
nebo filtrované kávy. Nápadité sezónní 
drinky vám zpestří pobyt v kavárně ať už 
je zima nebo léto.

MILADY KAFFEE 
TŘ. KPT. JAROŠE 1921/2A

Milady je malá živá kavárna v blízkosti 
centra na třídě Kpt. Jaroše, kde se od 
pondělí do neděle můžete zastavit na 
dobrou kávu a kousek koláče. Nejčastěji 
ochutnáte kávu od kodaňských Coffee 
Collective nebo brněnské Industra Coffee. 
Květiny, neony, betonový bar, kovové la-
vice, oprýskaná stěna a výrazná hudba – 
tak by se dala popsat atmosféra v Milady 
kaffee. Letní měsíce ji ale otevřou více do 

ulice, kde se stává místem pro setkávání 
celého okolí.

SKØG URBAN HUB 
DOMINIKÁNSKÉ NÁM. 187/5

SKØG znamená v norštině les a inspirace 
severským designem a stylem života dala 
vzniknout prostorné kavárně na Domini-
kánském náměstí. Vysoké stropy, bílé stě-
ny a praskání dřevěné podlahy vás přivítá 
při vstupu do útrob kavárny. Úzká spo-
lupráce s nyní pražskou pražírnou Rusty 
Nails Coffee Roasters znamená, že si po-
chutnáte na kávách dovezených z růz-
ných koutů světa a zkušený personál rád 

pomůže s výběrem dle vaší chuti. Kromě 
kávy si ve SKØGu dáte veganské snídaně, 
obědy nebo dezerty. Z klidné kavárny se 
v průběhu dne a především večera stává 
rušný bar, kde si můžete dát víno, pivo 
nebo koktejl od místního barmana.

PUNKT. 
BAYEROVA 577/7

Punkt. je sousedskou kavárnou na Bayero-
vě ulici nedaleko Lužáneckého parku. Ka-
várníci Klára Švandová a Martin Dutkiewič 
vytvořili útulný prostor, který žije svým 
životem od brzkého rána až do pozdního 
večera. Jen se od kafe postupně přesune-
te k vínu a pivu. Pochutnat si můžete na 
kávě z vybraných českých pražíren a nově 
také z vlastní produkce „punktího kafe“. 
A ke kávě tradičně patří něco i sladkého, 

což je jednou z předností kavárny Punkt., 
která skrze vlastní koláče, dorty a dezerty 
láká k pravidelné návštěvě své zákazníky 
a kamarády.

05 11

07 13

09 15

06 12

08 14

10 16

 buchtac

 buchta_c_entrum

 CoffeeFusionBrno

 coffeefusionbrno

 kavarnacukrirodinky

 vmelounovemcukru

www.mittecoffee.cz

 mittebrno

www.podnikcafebar.cz

 podnik_cafe_bar

www.cafeplaczek.cz

 cafeplaczek

www.skog.cz

 skog.brno

 vecerkabrno

 vecerkabrno

 CafeJaga

 cafe_jaga

 miladykaffee

 miladykaffee

www.kafefriedrich.cz

 kafefriedrich

 punkt.cafe

 punkt.cafe



BUCHTA C 
ZELNÝ TRH 293/10

Jak název napovídá, Buchta C je už tře-
tí prostor kavárníka Tomáše Niederleho 
a jeho partnerky Kateřiny Olivové. První 
Buchtu otevřeli ve skotském Glasgow, dru-
hou po návratu do Brna v blízkosti parku 
Lužánky a tu nejnovější najdete v gastro 
prostoru Platz na Zelném trhu. Ta tady 
skvěle doplňuje místní bistra a vytváří tak 
místo pro načerpání energie při objevová-
ní Brna. V malém espresso baru najdete 

širokou nabídku kávových nápojů, kterou 
často doplňují sezónní speciality. Buchta 
C spolupracuje s velkým počtem před-
ních evropských pražíren, a proto je každá 
návštěva takové malé překvapení. Vždy 
se ale můžete spolehnout, že tu najdete 
bezlepkové dezerty (nejen buchty!) a ši-
rokou nabídku alternativních mlék.

PODNIK 
PEROUTKOVÁ 290/5

Podnik je prostorná kavárna zasazená do 
uličky mezi Šilingrovo náměstí a Zelný trh, 
do které si můžete zajít každý den v týdnu 
na výbornou snídani a ranní kávu. Najdete 
tady pestrý výběr káv z domácích i zahra-
ničních pražíren, které vám zde připraví 
jako espresso, ale i jako filtrovanou kávu. 
V průběhu dne se pak Podnik postupně 
přeměňuje více do podoby baru, kde si 
kromě kávy pochutnáte na velkém výběru 

ginů nebo vín. Interiér kavárny je často 
zpestřen výstavami fotek a obrazů začí-
najících autorů.

COFFEE FUSION 
JÁNSKÁ 460/25

Blízko Malinovského náměstí, na Jánské 
ulici, si nenechte ujít Coffee Fusion. Kavár-
ník a hlavní barista Michal Kocman vytvo-
řil podnik interiérem navazující na tradici 
prvorepublikových kaváren, jehož servis 
a kvalita kávy však splňují nejvyšší náro-
ky moderní doby. Můžete vybírat ze dvou 
druhů káv na espresso a několika káv pro 
přípravu filtrované kávy. Přes léto si mů-
žete užít zahrádku a nezapomeňte i na tzv. 

cold drip, tedy za studena překapávanou 
kávu, kterou tu vždy přes noc v omeze-
ném množství připraví. Malý tým kavárny 
a jeho stálí zákazníci vytvářejí příjemné 
a klidné prostředí pro objevování tajů kávy. 
Do Coffee Fusion přijďte raději i s nějakou 
hotovostí v peněžence, protože jako jedna 
z mála kaváren nepřijímá platbu kartou.

JAGA 
ŽEROTÍNOVO NÁM. 533/6

JAGA je prostorná designová kavárna síd-
lící v levém křídle budovy Sálu Břetislava 
Bakaly na Žerotínově náměstí. Můžete se 
těšit na výběrovou kávu českých pražíren 
a pestrou sezónní nabídku bezlepkových, 
vegetariánských a veganských snídaní 
a obědů. V interiéru jsou výrazným prvkem 
neonové nápisy, plastické grafiky, světel-
né trubice u stropu a vlnitý plech okolo 
baru. JAGA je rájem pracujících na volné 

noze, kteří tráví dlouhé hodiny za počíta-
čem u společného stolu a doplňují energii 
kávou a slunečními paprsky prostupujícími 
do kavárny skrze velkou skleněnou výlohu.

CAFÉ PLACZEK 
MINORITSKÁ 470/4

V samém centru Brna, na Minoritské uli-
ci, v domě postaveném roku 1928 vznikla 
kavárna Café Placzek. Ta svým jménem 
navazuje na rodinnou tradici brněnských 
obchodníků a svým interiérem a použitými 
materiály reflektuje první polovinu dva-
cátého století. Nejčastěji si pochutnáte 
na kávě od liberecké pražírny Nordbeans, 
a to jejich směsi Arabik na espresso a se-
zónní nabídce jednodruhových káv pro 

filtrovanou kávu. Café Placzek disponuje 
vlastní kuchyní, takže by vaší pozornosti 
neměly uniknout snídaně, domácí koláče 
a dezerty nebo sandwiche a saláty.

KAFE FRIEDRICH 
SMETANOVA 763/45

Kafe Friedrich je malá útulná kavárna na 
Smetanově ulici v blízkosti Lužáneckého 
parku. Kavárnice Zuzana Bartoněk zde 
na několika málo metrech vytvořila de-
signově jednoduchý prostor s výrazným 
rohovým barem v geometrickém vzoru. 
V Kafe Friedrich si pochutnáte na kávě od 
dánské pražírny La Cabra a vlastních slad-
kých i slaných dobrotách. Nejoblíbenější je 
místní skořicový šnek. Pokud ji navštívíte 

v letních měsících, ochutnejte osvěžující 
espresso tonik, pro který si míchají a stá-
čejí vlastní produkt vtipně nazvaný Toník.

CAFE MITTE 
 PANSKÁ 364/7

Cafe Mitte je stálicí na scéně brněnské 
výběrové kávy, a přestože se po dlouhých 
letech posunula na Panské ulici o pár 
domů níže, její kouzlo nevyprchalo. Pře-
sunem získalo „Mittéčko“ více prostoru 
pro hosty, lepší zázemí a také přístup do 
vnitrobloku, ve kterém si u kávy odpočine-
te od ruchu města. Kávu si v Mitte začali 
postupem času pražit sami a v kavárně 
si tak na ní pochutnáte v nejrůznějších 

formách, od espressa nebo cappuccina až 
po filtrovanou kávu nebo kávové koktejly. 
Navíc k tomu ochutnejte dezerty z vlastní 
cukrárny nebo si odneste balíček kávy 
na doma. Mitte už navíc najdete kromě 
centra také na Mendláku, Písečníku nebo 
u nemocnice v Bohunicích.

VEČERKA 
PEKAŘSKÁ 382/9

Večerka není jen tak nějaká “vietnamská 
večerka”, ale stylový podnik na pomezí 
kavárny a bistra, ve kterém nechybí kre-
ativita a důraz na kvalitu. Najdete ji v horní 
části Pekařské ulice, jen kousek od Šilin-
grova náměstí. Do Večerky stojí za to zajít 
celý den; ráno na kávu (nejčastěji od ber-
línské pražírny The Barn) a čerstvě upe-
čený skořicový šnek, v poledne na oběd 
a domácí kávovou kombuchu a později na 

večeři a sklenku naturálního vína. Majitelé 
staví na svých vietnamských kořenech, 
ale chtějí je prezentovat moderně, tak jak 
je jim to přirozené v dnešní době.

V MELOUNOVÉM CUKRU 
FRANTIŠKÁNSKÁ 494/17

Kavárnu s takto sladkým názvem najdete 
skrytou v nenápadné uličce kolmé s Jo-
sefskou ulicí. Podivuhodný svět, inspi-
rovaný stejnojmennou knihou Richarda 
Brautigana, tu naplňují vůně čerstvé kávy 
a skvělých dortů. Na nich si dávají velmi 
záležet a každá návštěva je potom malé 
dobrodružství při objevování nových chutí. 
Na výběr mají dva druhy káv z předních 
evropských pražíren a nemusíte zůstat 

jen u klasického espressa, cappuccina 
nebo filtrované kávy. Nápadité sezónní 
drinky vám zpestří pobyt v kavárně ať už 
je zima nebo léto.

MILADY KAFFEE 
TŘ. KPT. JAROŠE 1921/2A

Milady je malá živá kavárna v blízkosti 
centra na třídě Kpt. Jaroše, kde se od 
pondělí do neděle můžete zastavit na 
dobrou kávu a kousek koláče. Nejčastěji 
ochutnáte kávu od kodaňských Coffee 
Collective nebo brněnské Industra Coffee. 
Květiny, neony, betonový bar, kovové la-
vice, oprýskaná stěna a výrazná hudba – 
tak by se dala popsat atmosféra v Milady 
kaffee. Letní měsíce ji ale otevřou více do 

ulice, kde se stává místem pro setkávání 
celého okolí.

SKØG URBAN HUB 
DOMINIKÁNSKÉ NÁM. 187/5

SKØG znamená v norštině les a inspirace 
severským designem a stylem života dala 
vzniknout prostorné kavárně na Domini-
kánském náměstí. Vysoké stropy, bílé stě-
ny a praskání dřevěné podlahy vás přivítá 
při vstupu do útrob kavárny. Úzká spo-
lupráce s nyní pražskou pražírnou Rusty 
Nails Coffee Roasters znamená, že si po-
chutnáte na kávách dovezených z růz-
ných koutů světa a zkušený personál rád 

pomůže s výběrem dle vaší chuti. Kromě 
kávy si ve SKØGu dáte veganské snídaně, 
obědy nebo dezerty. Z klidné kavárny se 
v průběhu dne a především večera stává 
rušný bar, kde si můžete dát víno, pivo 
nebo koktejl od místního barmana.

PUNKT. 
BAYEROVA 577/7

Punkt. je sousedskou kavárnou na Bayero-
vě ulici nedaleko Lužáneckého parku. Ka-
várníci Klára Švandová a Martin Dutkiewič 
vytvořili útulný prostor, který žije svým 
životem od brzkého rána až do pozdního 
večera. Jen se od kafe postupně přesune-
te k vínu a pivu. Pochutnat si můžete na 
kávě z vybraných českých pražíren a nově 
také z vlastní produkce „punktího kafe“. 
A ke kávě tradičně patří něco i sladkého, 

což je jednou z předností kavárny Punkt., 
která skrze vlastní koláče, dorty a dezerty 
láká k pravidelné návštěvě své zákazníky 
a kamarády.

05 11

07 13

09 15

06 12

08 14

10 16

 buchtac

 buchta_c_entrum

 CoffeeFusionBrno

 coffeefusionbrno

 kavarnacukrirodinky

 vmelounovemcukru

www.mittecoffee.cz

 mittebrno

www.podnikcafebar.cz

 podnik_cafe_bar

www.cafeplaczek.cz

 cafeplaczek

www.skog.cz

 skog.brno

 vecerkabrno

 vecerkabrno

 CafeJaga

 cafe_jaga

 miladykaffee

 miladykaffee

www.kafefriedrich.cz

 kafefriedrich

 punkt.cafe

 punkt.cafe



Káva v Brně
GO TO BRNO.cz

TIC BRNO                  ←

Text: Aleš Pospíšil

Foto: Radek Nožička

Obálka: statutární město Brno

TIC BRNO, p. o. finančně podporuje 
statutární město Brno. 

2018, aktualizace 2022

www.ticbrno.cz

www.gotobrno.cz

TIC BRNO ↓

MONOGRAM ESPRESSO BAR 
KAPUCÍNSKÉ NÁM. 310/12

Monogram Espresso Bar zasadil jeho maji-
tel a hlavní barista Adam Neubauer do his-
torické budovy na Kapucínském náměstí 
a vytvořil tím jeden ze záchytných kavá-
renských bodů po příchodu od Hlavního 
nádraží. Jednoduše a čistě navržená kavár-
na, které dominuje světlé dřevo a leštěný 
beton, umožňuje nahlédnout pod poklič-
ku baristického umění. Sedněte si na bar 
nebo ještě lépe až za bar a sledujte precizní 

proces přípravy kávy. V pohotovosti jsou 
vždy dva kávové mlýnky s výběrem káv pra-
žených samotným Adamem pod značkou 
Monogram nebo vynikajícími hostujícími 
pražírnami z celé Evropy. Ať už si ji dáte 
jako espresso, cappuccino nebo cortado, 
můžete si být jisti, že si kávu vychutnáte 
v milém a přátelském prostředí.

REBELBEAN VLNĚNA 
PŘÍZOVA 526/5

V blízkosti Hlavního nádraží, v kancelář-
ském komplexu Vlněna, vybudoval svou 
vlajkovou kavárnu tým brněnské pražírny 
Rebelbean. Svým industriálním interiérem 
plným kovových prvků a dřevěných ploch 
navazuje na historii celé oblasti. Svou ve-
likostí se zase řadí mezi největší brněnské 
kavárny, kde si každý najde svůj oblíbený 
koutek na práci či odpočinek. Dominan-
tou prostoru je dlouhý bar, na kterém si 

objednáte vše od kávových nápojů, limo-
nád až po koláče, sandwiche nebo polévky. 
V Rebelbean se nebojí s kávou experimen-
tovat a v nabídce kromě tradičních položek 
najdete i degustační kávové sety, nápoje 
s Cascarou, nitro coffee nebo zajímavé se-
zónní drinky.

THE ROSES COFFEE&STORE 
BENEŠOVA 605/18

The Roses je espresso bar a obchůdek 
s kávou umístěný do budovy Grandhotelu 
Brno na Benešově ulici. Jeho poloha ho 
předurčuje k tomu být jednou z prvních 
kávových zastávek na brněnské kávové 
tour a nutno podotknout, že laťku nastaví 
vysoko. Bratři Růžičkovi, stojící za značkou 
The Roses, jsou přes svůj mladý věk už zku-
šenými baristy, kteří sbírají ocenění v Česku 
i zahraničí. Tradiční kávovou nabídku zde 

rozšířili o výběr exkluzivních káv, často 
soutěžních edicí, které si můžete nechat 
připravit jako espresso nebo filtrovanou 
kávu. V The Roses najdete ke koupi asi nej-
větší výběr balíčků káv z domácích i zahra-
ničních pražíren.

DEZERTÍNA 
NOVOBRANSKÁ 632/16

Dezertína je malý espresso bar a cukrárna 
na Novobranské ulici, ve které si sice ne-
posedíte, zato si pořádně osladíte život. 
Dezertína, vlastním jménem Zuzana Zuzá-
ková, dlouho pekla své dorty a dezerty na 
zakázku nebo v rámci populárního street 
food projektu Būcheck, ale v roce 2022 na-
dešel čas otevřít vlastní podnik. Přestože 
tu sladkosti jako plněné croissanty, kobli-
hy, brownies nebo dorty hrají prim, dobře 

připravená káva od českých výběrových 
pražíren jim velmi slušně sekunduje.

01

03

02

04

V60 CHEMEX AEROPRESSESPRESSO ESPRESSO LUNGO CAPPUCCINO

MIKROPĚNAMIKROPĚNA

  
ESPRESSOESPRESSO

CREMA CREMA 
  

ESPRESSOESPRESSO
30 ML30 ML

30 ML30 ML
  

30 ML30 ML

120 ML120 ML

  
30 ML30 ML

CREMACREMA
  

VODAVODA
  

ESPRESSOESPRESSO

KÁVA NA BÁZI ESPRESSA ALTERNATIVNÍ PŘÍPRAVA KÁVY

www.monogramespressobar.cz

 monogramespressobar

www.rebelbean.cz

 rebelbean_vlnena

www.theroses.cz

 theroses_coffee_store

 dezertina

 dezertina

GASTRONOMIE:

Aleš Pospíšil

Tvůrce magazínu a mobilní aplikace 
European Coffee Trip

Kávu si vychutnáte nejen v kavárnách, 
ale i z designového brněnského 
porcelánu. K dostání v infocentru 
TO JE BRNO na Panenské ul. nebo 
v e-shopu www.darkyzbrna.cz.

VE
VE

ŘÍ

VE
VE

ŘÍ

KOLIŠTĚ
KOLIŠTĚ ROOSEVELTOVA

ROOSEVELTOVA

M
AS

AR
YK

OV
A

M
AS

AR
YK

OV
A

ČE
SK

Á
ČE

SK
Á

LI
DI

CK
Á

LI
DI

CK
Á

MILADY HORÁKOVÉ

MILADY HORÁKOVÉ

HLAVNÍ NÁDRAŽÍ

HLAVNÍ NÁDRAŽÍ

HU
SO

VA
HU

SO
VA

PEKAŘSKÁ
PEKAŘSKÁ

NÁMĚSTÍ NÁMĚSTÍ 
SVOBODY SVOBODY

PARK PARK
LUŽÁNKY LUŽÁNKY

HRAD HRAD
ŠPILBERK ŠPILBERK

ŠILINGROVO ŠILINGROVO 
NÁMĚSTÍ NÁMĚSTÍ

MORAVSKÉ  MORAVSKÉ  
NÁMĚSTÍ NÁMĚSTÍ

15

16

14

13

10

11 12

7

9

1

8

6

5

4

2

3


